

**Arne Poulsen**  
**Automobiler A/S**  
Dueoddevej 1  
7400 Herning  
CVR-nr. 66867412

**Årsrapport 01.10.2018 -  
30.09.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.12.2019

**Dirigent**

---

Navn: Arne Poulsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.09.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Arne Poulsen Automobiler A/S

Dueoddevej 1

7400 Herning

CVR-nr.: 66867412

Hjemsted: Herning

Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

Hjemmeside: [www.arne-poulsen.dk](http://www.arne-poulsen.dk)

### Bestyrelse

Aksel Hvid

Arne Poulsen

Carsten Lund

### Direktion

Arne Poulsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i drift af automobilforretning. Selskabet er autoriseret BMW Serviceværksted.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør 2.202 t.kr. mod 2.096 t.kr. for 2017/18.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>12.157.229</b>	<b>11.785.406</b>
Personaleomkostninger	1	(9.368.461)	(9.289.167)
Af- og nedskrivninger		<u>(565.638)</u>	<u>(441.210)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.223.130</b>	<b>2.055.029</b>
Andre finansielle indtægter	2	3.000	93.713
Andre finansielle omkostninger		<u>(23.821)</u>	<u>(52.350)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.202.309</b>	<b>2.096.392</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(497.075)</u>	<u>(464.866)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.705.234</u></b>	<b><u>1.631.526</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>1.705.234</u>	<u>1.631.526</u>
		<b><u>1.705.234</u></b>	<b><u>1.631.526</u></b>

**Balance pr. 30.09.2019**

	<b>Note</b>	<b>2018/19 kr.</b>	<b>2017/18 kr.</b>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		22.157	33.236
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<b>22.157</b>	<b>33.236</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.799.381	1.858.111
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>1.799.381</b>	<b>1.858.111</b>
Deposita		282.000	282.000
Andre tilgodehavender		165.420	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	6	<b>447.420</b>	<b>282.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.268.958</b>	<b>2.173.347</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		9.360.651	9.523.206
<b>Varebeholdninger</b>		<b>9.360.651</b>	<b>9.523.206</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.435.397	3.366.839
Igangværende arbejder for fremmed regning		287.375	415.493
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		130.414	894.769
Andre tilgodehavender		329.683	263.538
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.182.869</b>	<b>4.940.639</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>10.114.853</b>	<b>6.489.210</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>22.658.373</b>	<b>20.953.055</b>
<b>Aktiver</b>		<b>24.927.331</b>	<b>23.126.402</b>

**Balance pr. 30.09.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		7.517.827	16.812.593
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>11.000.000</u>	<u>870.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>19.017.827</u></b>	<b><u>18.182.593</u></b>
Udskudt skat		<u>106.000</u>	<u>105.525</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>106.000</u></b>	<b><u>105.525</u></b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		206.403	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.384.541	1.416.694
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.407	1.407
Skyldig selskabsskat		496.600	453.454
Anden gæld	7	<u>3.714.553</u>	<u>2.966.729</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.803.504</u></b>	<b><u>4.838.284</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.803.504</u></b>	<b><u>4.838.284</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>24.927.331</u></b>	<b><u>23.126.402</u></b>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

**Egenkapitalopgørelse for 2018/19**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	16.812.593	870.000	18.182.593
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(870.000)	(870.000)
Årets resultat	0	(9.294.766)	11.000.000	1.705.234
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>7.517.827</b>	<b>11.000.000</b>	<b>19.017.827</b>

## Noter

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	8.240.410	8.233.876
Pensioner	990.090	921.986
Andre omkostninger til social sikring	137.961	133.305
	<b>9.368.461</b>	<b>9.289.167</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>19</b>	<b>19</b>
	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	11.000
Renteindtægter i øvrigt	3.000	82.713
	<b>3.000</b>	<b>93.713</b>
	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	496.600	458.458
Ændring af udskudt skat	475	6.458
Regulering vedrørende tidligere år	0	(50)
	<b>497.075</b>	<b>464.866</b>
		<b>Erhver-</b>
		<b>vede</b>
		<b>immaterielle</b>
		<b>anlægs-</b>
		<b>aktiver</b>
		<b>kr.</b>
<b>4. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		55.394
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>55.394</b>
Af- og nedskrivninger primo		(22.158)
Årets afskrivninger		(11.079)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(33.237)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>22.157</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	
	<u>kr.</u>	
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		4.302.736
Tilgange		605.829
Afgange		<u>(186.618)</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>4.721.947</u></b>
Af- og nedskrivninger primo		(2.444.625)
Årets afskrivninger		<u>(477.941)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b><u>(2.922.566)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>1.799.381</u></b>
	<b>Deposita</b>	<b>Andre tilgode- havender</b>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>6. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	282.000	0
Overførsler	0	184.244
Tilgange	0	21.000
Afgange	<u>0</u>	<u>(39.824)</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>282.000</u></b>	<b><u>165.420</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>282.000</u></b>	<b><u>165.420</u></b>
	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>7. Anden gæld</b>		
Moms og afgifter	3.094.540	1.949.098
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	131.013	583.445
Feriepengeforpligtelser	419.000	390.486
Anden gæld i øvrigt	<u>70.000</u>	<u>43.700</u>
	<b><u>3.714.553</u></b>	<b><u>2.966.729</u></b>

## Noter

### 8. Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet tilbagekøbsforpligtelser over for samarbejdspartner vedrørende biler med i alt 12.022 t.kr. pr. 30.09.2019. (8.623 t.kr. pr. 30.09.2018)

Selskabet har afgivet kaution over for samarbejdspartners leasingengagementer. Kautionsforpligtelsen udgør 3.187 t.kr. pr. 30.09.2019 (3.566 t.kr. pr. 30.09.2018)

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende leje af lokaler med opsigelsesvarsel på 3 måneder. Den årlige leje udgør 1.128 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Arne Poulsen Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af likvide beholdninger er 1.800 t.kr. stillet til sikkerhed for samarbejdspartnere.
